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Tipo de Classificagcdo: Ampla concorréncia

Resultado Final

1268332

1268321

1273588

1280192

1279047

1267662

1266865

1276349

1267600

1277402

1279236

1273714

1276036

1273585

1271842

JORDAN DE SOUZA CORDEIRO

JOSE GUIMARAES ARAUJO

RUANA GABRIELA DE OLIVEIRA SILVA

CRISTIANA SILVA DE CARVALHO

MESSIAS LOPES MACHADO

HERICA MORIS CORREA

MATHEUS VIANA SOUZA

MAYARA DE SOUZA DA SILVA

LAUDELINO SOARES PRAIA NETO

ARLEY DA SILVA PESSOA

ROSARIO SILVA DOS REIS

STEFFANY MELO ALMEIDA

LUIS EDUARDO DINIZ RODRIGUES

LEANDRA CARLA RIBEIRO DA SILVA

THIAGO ALLEFI DANTAS DE OLIVEIRA

9,6 1 Aprovado

9,4 3

Aprovado

Aprovado

Aprovado

8,6 9

Aprovado

8,6 11

Aprovado

8,5 13

Aprovado

8,5 15

Aprovado

8,4 17

Aprovado

8,2 19

Aprovado

Aprovado

Lista de Espera

Lista de Espera

7,9 27

Lista de Espera

7,8 29 Lista de Espera
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1279248

1271063

1277560

1265402

1292287

1273596

1288931

1289728

1275323

1292258

1287772

1280857

1279765

JHONATAN EVANGELISTA LOMAS

REINILDO DA SILVA FERREIRA

EMILY DAHANDRA CARVALHO DA SILVA

CLESLEY KAUA CALDAS LIMA

VANESSA LIMA PEREIRA

ENALINE VINELY VIEIRA DA SILVA

JOSE SEVERINO DA SILVA FERREIRA

FERNANDO ACQUILLA MONTEIRO MERUOCA

JOAO MARCOS BENVINDO DOS SANTOS

TALES DE AQUINO TORRES

JOSIENY AMARAL NUNES

DAVI JONATHAS CASTRO ELIAS

NAYARA PINHEIRO DE SOUZA

7,7

7,6

7,6

7,5

7,5

7,4

7,3

7,2

7,2

7,2

6,9

6,8
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Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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Resultado Final

Tipo de Classificagdo: R2: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena SEM deficiéncia

1263484 RAUDIMARA DE SOUZA REIS Aprovado

1276708 VICTOR DE LIMA LOPES Aprovado

1261477 ALESSANDRO COSTA PARENTE Lista de Espera

1279857 DHENNIFER LETICIA CAVALCANTE MENDES Lista de Espera

1266913 ENDESON GAMA DA SILVA Lista de Espera

1271189 ANDRIO RAYNAN RODRIGUES DE SOUZA Lista de Espera

1268645 JOAO VITOR ARAUJO MICHILES Lista de Espera

1269452 THALYSSON PEREIRA DE OLIVEIRA Lista de Espera

1285272 ENDRYO SOUZA DOS SANTOS Lista de Espera




Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas
EDITAL N° 55 - INTEGRADA - COARI
Técnico de Nivel Médio Integrado em Manutengao e Suporte em Informatica

Resultado Final

Tipo de Classificacdo: R4: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo SEM deficiéncia

NF
N° Inscrigao Nome

Pont. Clas. Resultado

1278530 DENZEL BARBOSA DOS SANTOS 8,3 1 Aprovado

1289396 ANDEISSON PACHOLA DOS SANTOS 7,8 2 Aprovado




Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas
EDITAL N° 55 - INTEGRADA - COARI
Técnico de Nivel Médio Integrado em Manutencé&o e Suporte em Informatica

Resultado Final

Tipo de Classificacdo: R8: Egresso de escola publica/ Renda > 1,5 salario minimo SEM deficiéncia

NF

N° Inscrigao Nome
Pont. Clas. Resultado

1286297 QUEZIA SOUTO MARTINS 7,9 1 Aprovado

Manaus, 30 de novembro de 2018

Paulo Henrique de Lima Maciel
Comisséao Central de Processo Seletivo Académico Institucional
Portaria N° 2.036-GR/IFAM, de 26 de setembro de 2018.



